
 

                                                                                                                     Integrace cizinců v Plzeňské aglomeraci 

                                                                                                          CZ.03.01.01/00/22_032/0001089 
 

 

 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 1.6.2023 

 

 

 

Společnost 

Krokos School, s.r.o. 

se sídlem: Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha  

IČ: 19324634 

Zastoupená: Xenija Kava 

zapsaná v rejstříku vedeném Městským soudem soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 384778 

 

(dále jen „poskytovatel“, na straně jedné) 

 

a 

 

Společnost 

Centrum lidských zdrojů Plzeňského kraje z.ú. 

se sídlem: Nerudova 982/25, 301 00 Plzeň 

IČ: 081 60 902 

zapsaná v rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl U, vložka 162 

zastoupena Ing. Josefem Urbanem, ředitelem 

 

(dále jen „objednatel“, na straně druhé) 

 

 

 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tento dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb 

ze dne 1.6.2023, dále jen „dodatek č. 1“. 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Tento dodatek č. 1 upravuje práva a povinnosti smluvních stran ohledně poskytování 

služeb poskytovatelem objednateli. 

 

 

 

 



 

                                                                                                                     Integrace cizinců v Plzeňské aglomeraci 

                                                                                                                               CZ.03.01.01/00/22_032/0001089 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 

 

Tento dodatek č. 1 mění text smlouvy o poskytování služeb ze dne 1.6.2023 takto:  

1) Příloha č. 1. „SPECIFIKACE SLUŽEB NEZBYTNÝCH K REALIZACI 

PROJEKTU“ se mění tak, že text s uvedenými službami se ruší v plném rozsahu a 

nahrazuje se následujícím textem: 

 

Smluvní strany se dohodly na poskytování níže uvedených služeb poskytovatelem 

objednavateli: 

1. Zajišťování a organizace kurzů přípravy zdravotníků na aprobační zkoušky (s 

výjimkou jakékoli komunikace, konzultace, spolupráce s uchazeči / posluchači), 

především pak: 

a) Organizaci a systémovou přípravu všech kurzů vč. vzájemné provázanosti, 

návaznosti a systematičnosti jednotlivých kurzů (vždy komunikuje a spolupracuje 

výhradně s objednatelem a lektory) 

b) Přípravu materiálů pro školitele / lektory (s výjimkou materiálů s využitím pro 

uchazeče / posluchače)  

c) Metodické vedení a mentorování školitelů / lektorů 

d) Procesní zajištění potvrzení o absolvování kurzů jednotlivými účastníky, které 

vystaví / realizuje školitel / lektor. Vzor tohoto potvrzení poskytne objednatel.    

2. Úzká komunikace se školiteli / lektory. Tito školitelé / lektoři budou zaměstnáni 

objednatelem.   

 

 

2) Příloha č. 2. „FORMA A ZPŮSOB INFORMOVÁNÍ O POSKYTOVÁNÍ 

SLUŽEB NEZBYTNÝCH K REALIZACI PROJEKTU“ se mění tak, že text 

uvedené formy a způsobu informování se ruší v plném rozsahu a nahrazuje se 

následujícím textem: 

Smluvní strany se dohodly na této formě a způsobu informování o poskytování služeb: 

a) Organizaci a systémovou přípravu všech kurzů vč. vzájemné provázanosti, 

návaznosti a systematičnosti jednotlivých kurzů (vždy komunikuje a spolupracuje 

výhradně s objednatelem a lektory) - informace ohledně kurzů včetně termínů, 

osnovy školení, jméno lektora emailem na adresu: integrace@clz-pk.cz 

 

 

 



 

 

                                                                                                                     Integrace cizinců v Plzeňské aglomeraci 

                                                                                                                               CZ.03.01.01/00/22_032/0001089 

 

 

b) Přípravu materiálů pro školitele / lektory (s výjimkou materiálů s využitím pro 

uchazeče / posluchače) - materiály formou PDF nebo PPT emailem na adresu: 

integrace@clz-pk.cz 

c) Metodické vedení a mentorování školitelů / lektorů – osobně nebo telefonicky 

d) Zajišťování vhodného online prostředí a technické podpory kurzů - informaci o 

zajištění technického zázemí jednotlivých kurzů osobně, telefonicky nebo emailem 

na adresu: integrace@clz-pk.cz 

e) Procesní zajištění potvrzení o absolvování kurzů jednotlivými účastníky, které 

vystaví / realizuje školitel / lektor. Vzor tohoto potvrzení poskytne objednatel.   

f) Dokládání potvrzení o absolvování kurzů, které vystaví a podepíše školitel / lektor. 

Vzor tohoto potvrzení poskytne objednatel poskytovateli – originál potvrzení 

poslat poštou (adresa CLZ), kopii pak emailem na adresu: integrace @clz-pk.cz 

g) Dokládání realizace kurzu v online formě – sestava či jiný písemný výstup 

z příslušného softwarového nástroje, který bude obsahovat jednoznačnou 

identifikaci lektora i účastníků, které mu poskytne lektor a současně rozsah jejich 

účasti za každou lekci, a to v rozsahu doložení každé minuty účasti na kurzu 

každého z účastníků - každý tento výstup podepsaný lektorem, audio záznam o 

průběhu vzdělávací akce, doložit / doručit objednateli (originál poslat poštou na 

adresu CLZ, kopii pak na adresu integrace@clz-pk.cz), audio záznam pak předat 

cestou dohodnutého online sdíleného prostředí.   

 

 

 

 

3. TRVÁNÍ DODATKU Č. 1 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem 4.7.2023. 

 

 

 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

4.1. Ostatní ustanovení smlouvy o poskytování služeb ze dne 1.6.2023 se nemění a jejich 

platnost a účinnost zůstává v původním znění.   

 

4.2 Jakékoli změny nebo doplnění lze činit výlučně formou písemných a datovaných dodatků, 

podepsaných oprávněnými zástupci všech smluvních stran. 

 

 



 

 
                                                                                                                    Integrace cizinců v Plzeňské aglomeraci 

                                                                                                                               CZ.03.01.01/00/22_032/0001089 

 
                  

                                                                                                     

 

4.3. Tento dodatek č.1 vyjadřuje pravou a svobodnou vůli výše uvedených smluvních stran a 

byl uzavřen po jejím vzájemném projednání, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
                                                                                                               

4.4. Tento dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních. Každý účastník obdrží po jednom.  

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 3.7.2023                         V Plzni dne 30.6.2023 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________    __________________________ 

poskytovatel       objednatel 

Krokos School, s.r.o.                                                           Centrum lidských zdrojů 

                                                                                              Plzeňského kraje z.ú. 

(Xenija Kava)                                       (Ing. Josef Urban, ředitel) 

 


